Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение школа  №17

городского округа Кинешма  (МБОУ  школа  №17)

155809, Ивановская область, город Кинешма,

улица Наволокская, д. 18,тел./факс 2-18-50

Электронная почта: sсhkola17-kin@yandex.ru

Сайт: https://school-17kin.edu-sites.ru

ПРИКАЗ

21.03.2023                                                                                                                            №78

«Об утверждении ООП НОО»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 N 371-ФЗ "О внесении изменений в

Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального

закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации", на основании решения

Педагогического совета МБОУ школы №17 (Протокол №12 от 20.03.2023г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования

в новой редакции от 20.03.2023г

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 Каргинова Е.Г.